meio deste aviso ao mercado, comunicar que foi protocolado, perante a CVM, o pedido de registro da presente oferta, sob o rito 

automático, da oferta pública de distribuição de 20.000 (vinte mil) Certificados de Recebíveis Imobiliários, todos nominativos 

e escriturais (“CRI”), sendo que são (i) 12.000 (doze mil) CRI da 1ª Série (“CRI 1ª Série”), (ii) 8.000 (oito mil) CRI da 2ª Série 

(“CRI 2ª Série” e, em conjunto com os CRI 1ª Série, conforme aplicável, “CRI”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 

(um mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo, na data de emissão dos CRI, qual seja, 20 de agosto de 2025 para os

[...]

do Termo de Emissão de Notas Comerciais (conforme definido abaixo), sendo tais créditos representados pelas Cédulas de 

Crédito Imobiliário emitidas nos termos da Escritura de Emissão de CCI (conforme abaixo definido) pela Securitizadora (“CCI” 

e “Créditos Imobiliários”, respectivamente), totalizando o valor total de emissão de R$ 44.000.000,00 (quarenta e quatro 

milhões de reais), os quais compreendem, sem limitar, a obrigação de pagamento pela Devedora do valor nominal unitário 

das Notas Comerciais acrescido dos juros remuneratórios, devidos nos termos do [=] celebrado em [=] de [=] de [=] (“Escritura 
de Emissão de CCI”), bem como de todos e quaisquer outros direitos creditórios devidos pela Devedora por força das Notas